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Dalyvavusiy testavime
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mokiniy skaicius

IS viso mokykloje sprendé bent viena testa 8 141 (is 142)

Lietuviu kalba ir literatara (skaitymas) 8
IS viso mokykloje sprendé bent vieng testa 4 113 (i$ 116)

Lietuviy kalba ir literatira (skaitymas) 4 “
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NMPP 2022 m., 2023 m. ir 2024 m. rezultatai.
Rezultato procentais vidurkis

71,8
58,5
53,3
16,1 I

Lietuviy kalba ir Matematika 4
literatira 8
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Lietuviy kalba ir
literatura 4



NMPP rezultatai: pasiekimai pagal lygius
71,7

58,4
24,5

2,9

0 1,9
__Inha

MATEMATIKA 8 LIETUVIL KALBA IR LITERATURA 8 MATEMATIKA 4 LIETUVIY KALBA IR LITERATURA 4
B Aukstesnjjj pasiekimy lygj pasiekusiy mokiniy skaicius, procentais

0

Pagrindinj pasiekimy lygj pasiekusiy mokiniy skaicius, procentais
B Patenkinamg pasiekimy lyezj pasiekusiy mokiniy skaicius, procentais

B Nepasiekusiy patenkinamo pasiekimy lygio mokiniy skaicius, procentais
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Progimnazijos, Respublikos ir
Savivaldybés rezultaty palyginimas

Dalykas Prc;g(;)i;ndrnranz.ija Reskp;ubli
Matematika 8 41,4 42.6
Sskaitymas 8 71.8 70,2
Matematika 4 53,3 64,5
Skaitymas 4 40,8 56,1

Savivaldy| Skirtu |Progimnazija| TUM
be mas 2023 m. siekis
44,5 36,0

6/,1 6/,0

46, 56,0

52,5 53,0




Metodinéje taryboje
pristatyti iSvadas ir
spredimus

Padaryti isvadas ir teikti
pasiulymus dél NMPP
rezultaty gerinimo

Visy NMPP testy
rezultatai atitinka
arba virsija
Respublikos vidurkj

Palyginti mokiniy NMPP ir
atitinkamo dalyko mokymosi
rezultatus

Susipazinti su
rezultatais



